

Otomin, dnia 22 czerwca 2023

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
ul. Grunwaldzka 25
83-000 Pruszcz Gdański

Dotyczy: OBŻ.9011.7.57.2023.AD

W nawiązaniu do zawiadomienia z dnia 15.06.2023 r. w sprawie stwierdzenia niedozwolonego składnika nowej żywności – alfa glicerolofosforylocholina (alpha-GPC) w suplementcie diety Skull Labs Crusher Stim-Free 350g oraz wiadomości mailowej otrzymanej dnia 19 czerwca 2023r. dotyczącej innych produktów zawierających wspomniany składnik spółka Fitness Authority Sp. z o.o. oświadcza:

- ⇒ wszystkie niezbędne informacje dotyczące produktu Skull Labs Crusher Stim-Free 350g przekazano podczas trwania kontroli interwencyjnej w dniu 16 czerwca 2023r. i/lub w tym dniu;
- ⇒ informacje dotyczące pozostałych produktów zawierających składnik alfa glicerolofosforylocholina (alpha-GPC) tj. CORE Neuro, CORE Plasma, NAPALM Energizer, NAPALM Pre-contest pumped, NAPALM Pre-contest pumped stimulant free, Skull Labs Angel Dust, Skull Labs Brain Reaper, Skull Labs Skull Crusher, Skull Labs Skull Crusher Stim-Free stanowią załącznik do niniejszego pisma; załącznik określa listę produktów wraz z kontrahentami, danymi teledresowymi oraz ilością sprzedanych sztuk;
- ⇒ Spółka rozpoczęła komunikację z kontrahentami będącymi odbiorcami wyżej wymienionych produktów i pozostaje w nimi w kontakcie, celem określenia, czy ww. wyroby nadal znajdują się na ich stanie magazynowym;
- ⇒ Spółka postanowiła wycofać wszystkie produkty zawierające kwestionowany składnik od wszystkich swoich klientów, o których mowa jak wyżej.

Fitness Authority Sp. z o.o. podkreśla, iż produkcja oraz wprowadzenie produktów na rynek nastąpiło przed wprowadzeniem składnika alfa glicerolofosforylocholina do katalogu Novel Food, podkreślając tym samym iż zgodnie z informacją zamieszczoną na stronie Głównego Inspektora Sanitarnego „Katalog ten jest to zbiór nazw składników żywności wraz z dostępną na daną chwilę informacją o statusie danego składnika, który nie jest katalogiem zamkniętym. Katalog Nowej Żywności podaje orientacyjne informacje, czy określony składnik pochodzenia zwierzęcego lub roślinnego oraz inne substancje wymagają, czy też nie wymagają, przeprowadzenia postępowania określonego przepisami rozporządzenia nr 2015/2283.”

Fitness Authority Sp. z o.o. oświadcza, iż bieżąca produkcja wspomnianych suplementów diety nie zawiera już analizowanego składnika, a notyfikacja GIS została zaktualizowana.



Spółka w dalszym ciągu zamierza w pełni współpracować z Inspekcją Sanitarną, a o wszystkich podejmowanych działaniach i ich wynikach, Spółka niezwłocznie poinformuje właściwego Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Z poważaniem,

Tomasz Petelicki
Prokurent Samoistny



Signed by /
Podpisano przez:

Tomasz Adam
Petelicki

Date / Data: 2023-
06-22 15:44

Załącznik nr 1 – Zestawienie produktów wraz z kontrahentami, danymi adresowymi oraz ilościami.

